РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Богатовский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Печинено
РЕШЕНИЕ

От  23.05.2019      года    №  10
О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области от 30.11.2015г.  № 17 «О земельном налоге»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях приведения Решения Собрания представителей сельского поселения Печинено от 30.11.2015 года №17 «О земельном налоге» в соответствие с действующим законодательством,  Собрание представителей сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области РЕШИЛО:

        1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский Самарской области от 30.11.2015 г. № 17 «О земельном налоге»  следующие изменения:

1.1. в подпункте 3 пункта 1статьи 2 исключить слова «огородничество или», « а также дачного хозяйства»

      2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Печинено» и разместить на официальном сайте Богатовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Печинено
муниципального района Богатовский

Самарской области                                                     Юдакова  О.А.

Глава сельского поселения Печинено
муниципального района Богатовский

Самарской области                                                      Сухарева О.Н.